РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ  ИЛАНСКИЙ РАЙОН
КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.04.2018г                                   с.Карапсель                        №26-57-р

О возложении обязанностей
Главы Карапсельского сельсовета
Иланского района  Красноярского края

В связи с отставкой по собственному желанию главы Карапсельского сельсовета Иланского района, руководствуясь ч. 7 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Карапсельского сельсовета Иланского района, Карапсельский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Возложить с 29.04. 2018года исполнение обязанностей главы Карапсельского сельсовета Иланского района на заместителя главы Карапсельского сельсовета Букатич Ирину Валериевну.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Карапсельского сельского Совета депутатов по социальным вопросам (М.Н.Терещенко).
3.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Карапсельский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Карапсельского сельсовета.

Председатель сельского	Глава  Карапсельского сельсовета
Совета депутатов	Иланского района
___________Н.А.Калашникова	_________________Р.А.Раткевич